
f

OBJEDNÁVKA 6221

18.10.2021

Ev. číslo dokladu:

Datum vystaveni:

w

odběrarel
Moravskoslezské datové centrum, příspěvková
organizace

Na Jízdárnë 2824/2
702 00 Ostrava
Česká republika

lČ: 06839517

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-maíl:
Telefon:

Mgr. Zuzana Konečná

Zuzana.konecna@msdo.cz
775214783

Fax:
Web: wwwmsdocz

Ostatní údaje

_ Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: Osobni převzetí

Termín vyřízení: 30.11.2021

Dodavatel

Deloitte Advisory S.r.o.
Italská 2581 l67
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 27582167 DIČ: CZ27582167

E-maíl:
Telefon:
Fax:

Označení dodávky Celkem
(KČ)

Množství Mj Cenalmj
(KČ)

Objednávame u Vás

"Quality Assuranoe - připomínkovaní Technické Specifikace ISMS a
SOC" dle nabídky Ze dne 30. 9. 2021 v maximálním rozsahu 22 MD

******Interní poznámky******
Kontrola dle z. 320/200l Sb.
znění. Kontrola před Vznikem

v platném
závazku.

1 ks 42592000 42592000

Příkazce operace: Ing. RNDr.
Datum:

Alois Slovák ' ˇ
Celkem k uhrade: 425 920,00 Kč J

Podpis:

Správce r Kolder
Datum:
Podpis:

a .__
akceptace obj. dne:

zpočíttł ĚĹMIDQ . Milan
I r' Šť- I„J Čr- ü

»

Mn ıíxánnć 2824;'2

‰5ŰCWMW
:ru-zoo- W_, giflpómsı 1'
i :_.v vw dľ--U

ł;-

Razítko a podpis

Organizace je zapsána v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravé oddíl Pr, vložka 5292
Nejsme plátci DPH.

zuzana.konecna
Psací stroj
19.10.2021 e-mail



 
 

1 
 

 
 

 

 

 

Nabídka Quality Assurance - připomínkování 
Technické specifikace ISMS a SOC 

 
nabídka pro Moravskoslezské datové centrum, příspěvkovou organizaci 

 

Září 2021 
 
Platnost nabídky je do 30. 9.  2021



 

Nabídka Quality Assurance - připomínkování Technické specifikace ISMS a SOC pro MSDC  

Strana 2 
 
  

 

Pochopení situace 
 

Společnost Moravskoslezské datové centrum (dále jen MSDC) připravuje výběrové řízení na  

veřejnou zakázku pro implementaci systému řízení bezpečnosti informací ISMS a komplexní 

plnění služeb centra kybernetické bezpečnosti (SOC). Cílem je zajisti optimální řešení 

kybernetické bezpečnosti vybraných zdravotnických zařízení Moravskoslezského kraje. 

Služby centra kybernetické bezpečnosti by měly pokrývat operátorský dohled, analytické a 

expertní činnosti s využitím provozovaných nástrojů pro sběr a vyhodnocování 

kybernetických bezpečnostních událostí v provozovaných systémech a komunikačních sítích 

zadavatele,  a současně zajišťovat prevenci i aktivní odezvy na případné kybernetické 

incidenty a útoky. 

Tým MSDC aktuálně pracuje na textaci zadávací dokumentace.  

 

Nabídka služeb 
 
Deloitte nabízí poskytnutí odborných kapacit k nezávislému posouzení a připomínkování  
vzniklé dokumentace.   
 
Úkolem a cílem poskytnutých služeb bude identifikace možná rizik, posoudit, technické  

aspekty, upozornit na případné nekonzistence či chybějící parametry zadání tak, aby 
výsledek výběrového řízení dospěl k úspěšnému výběru dodavatele naplnění cílů MSDC. 

 

Postup realizace a výstupy  
 
Team Deloitte bude číst a hodnotit následující kapitoly zadávací dokumentace: 

2)      Kompetenční a odpovědností model 
3)      Organizační a kompetenční model 
4)      Provozní/procesní model 
5)      Předmět plnění  
6)      Detailní specifikace zadání – definice požadovaných parametrů 

 

Podle situace a dohody s MSDC budeme buď: 

Varianta 1 - postupná 

I. Postupně přebírat od klienta jednotlivé kapitoly  a vždy do tří (3) pracovních 

dnů dáme písemně zpětnou vazbu.  
II. V případě zásadních nejasností či rozporů s naší nejlepší praxí svoláme 

workshop (on line jednání) k vyjasnění a  k vyřešení. 
III. Na konci ještě jednou písemně hodnotíme celkový dokument a máme s 

klientem na toto téma workshop, na jehož základě se domluví finální řešení. 
IV. Na závěr ještě jednou zrevidujeme celý vzniklý dokument a formou 

workshopu  a poté předložíme finální draft textu výše uvedených kapitol 
zadávací dokumentace. 
 

Varianta 2 – jednokroková 
I. Team MSDC předá Deloitte úplný draft znění výše uvedených kapitol zprávy.  



 

Nabídka Quality Assurance - připomínkování Technické specifikace ISMS a SOC pro MSDC  

Strana 3 
 
  

II. Team Deloitte zreviduje zprávu a do 10 pracovních dnů navrhne workshopy 
k tématům, která je nezbytné vyjasnit a dopracovat.  

III. Do 7 pracovnch dnů po vyjasnění všech připomínek team Deloitte předá 
finální verzi MSDC. 

 

Realizační tým 

 
Na zpracování připomínek bude pracovat tým ve složení: 
 

 Michal Čábela  - Direktor 
 Martin Ohlídal    - Senior manažer  

 Martina Chitu  - Senior manažer   
 Karel Štěpán      - Senior konzultant 

 

 

Navržený harmonogram  

Předpokládáme, že dohodnuté aktivity budou realizovány v období měsíce října 2021 

(případně dle dohody). 

 

Nabídková cena projektu 
 
 

Cena projektu zahrnujícího výše uvedené aktivity – bude stanovena na bázi reálně 
vykázaného času. 

Pro zjednodušení výpočtu nabízíme člověkoden práce člena týmu Deloitte  za jednotnou  

sazbu  16.000,- Kč bez DPH. 

 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním vyjmenovaných služeb formou 
konzultací a jednání s využitím technologických nástrojů pro vzdálenou spolupráci. 
Cestování a osobní jednání jsou s ohledem na potenciální epidemiologické podmínky 
vyloučeny. Pokud by klient požadoval jednání na místě, budou cestovní náklady přeúčtovány 

jedna k jedné k celkové fakturované sumě. 

Fakturace proběhne až po písemné akceptaci naší práce klientem. 

 

 

 

 

 
Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited, britské privátní společnosti 
s ručením omezeným zárukou, a jejích členských firem. Každá z těchto firem představuje samostatný a 

nezávislý právní subjekt. Podrobný popis právní struktury společnosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited a 
jejích členských firem je uveden na adrese www.deloitte.com/cz/onas. 
 

Společnost Deloitte poskytuje služby v oblasti auditu, daní, poradenství a finančního poradenství klientům 
v celé řadě odvětví veřejného a soukromého sektoru. Díky globálně propojené síti členských firem ve více 
než 150 zemích má společnost Deloitte světové možnosti a poskytuje svým klientům vysoce kvalitní služby 

v oblastech, ve kterých klienti řeší své nejkomplexnější podnikatelské výzvy. Přibližně 200 000 odborníků 
usiluje o to, aby se společnost Deloitte stala standardem nejvyšší kvality. 
 

 
© 2021 Deloitte Česká republika 

http://www.deloitte.com/cz/onas



